
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29.03. 2022                                         № 15 

с. Крутиха 

О внесении изменений в решение  районного Совета депутатов                                       

от 23.12. 2021 № 77 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объек-

тов муниципальной собственности муниципального образования Крутихин-

ский район на 2022  год» 

 

        Руководствуясь пунктом 10 статьи 26 Устава муниципального образова-

ния Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов  

РЕШИЛ:     

         1.   Внести в прогнозный план приватизации объектов муниципальной 

собственности муниципального образования Крутихинский район на 2022 год 

следующие изменения:  

      1) объект недвижимости: нежилое помещение по адресу: с. Крутиха, пер. 

Пожарный 9а, пом. 2 – исключить. 

      2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь». 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию районного Совета депутатов по вопросам бюджета, налоговой 

и экономической политике (А.А. Пухначев). 

 

Председатель районного Совета  

депутатов                                                                                 С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


